RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO REGULAMENTADO PELA
PORTARIA Nº 04/ 2023 – EEM HERMÍNIO BARROSO

O Diretor Escolar da  EEM HERMÍNIO BARROSO, INEP 23040181, município de Paracuru, no
uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no  Edital nº 001/2023 – CREDE 2,
de 23 de janeiro de 2023  e, CONSIDERANDO o regulamentado pela Portaria Nº 04/ 2023- EEM
HERMÍNIO BARROSO, torna público o Resultado Preliminar do Processo Seletivo.

1. Resultado preliminar de todos os candidatos do Processo Seletivo, classificação geral, na seguinte
ordem:  número  de  inscrição,  nome  do  candidato  em  ordem  crescente  da  classificação  final,
disciplina de inscrição, nota final 1ª etapa, nota final 2ª etapa, nota final da seleção, classificação
final na seleção em ordem crescente.

Ord.
Inscrição

Nome Candidato em ordem
crescente da classificação final

Oferta/turno Nota
final 1ª
Etapa

Nota
final 2ª
Etapa

Nota Final
Seleção

classificação final
na seleção em
ordem crescente

03 Rejane Ramalho de Sousa 1º’s,2ºs e 3°s/
Manhã e Tarde

30 10 40,0 1

01 Sebastião Lobo Alves 1º’s,2ºs e 3°s/
Manhã e Tarde

27 12,5 39,5 2

02 Genevieve Rodrigues de Sousa
Alves

1º’s,2ºs e 3°s/
Manhã e Tarde

26 12,5 38,5 3

06 Francisco Jairo Costa Duarte 1º’s,2ºs e 3°s/
Manhã e Tarde

28 10 38,0 4

05 Antonia Geiciane Vieira Lima de
Carvalho

1º’s,2ºs e 3°s/
Manhã e Tarde

22 5 27,0 5

Paracuru, 26 de Junho de 2023

_________________________________________
Milly Warley Albuquerque Ramos